
Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 von Bredow Constantin BL 2001 m j 91 92 90 93 366 Jugend

2 Gläsner Laetitia BR 2001 w j 88 92 86 87 353 Jugend

3 Eisermann Til BR 2001 m j 93 86 87 86 352 Jugend

4 Börschel Roberto BL 2002 m j 88 87 86 89 350 Jugend

5 Bruhns Philipp BR 2002 m j 77 91 85 82 335 Jugend

6 Kohlhase Alec BR 2001 m n 87 77 89 81 334 Jugend

7 Baumgartner Tobias BL 2002 m j 78 87 87 75 327 Jugend

8 Sawinski Percy BR 2002 m n 81 83 79 78 321 Jugend

1 Kleefeld Jonas BR 1999 m j 90 94 93 92 369 Junioren

2 Schötzau Ludwig BR 2000 m j 92 88 95 89 364 Junioren

3 Ballenthin Antonio BL 1999 m j 88 91 93 90 362 Junioren

4 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w j 91 88 89 92 360 Junioren

5 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w j 87 90 92 91 360 Junioren

6 Fischinger Laura BR 2000 w n 87 93 89 91 360 Junioren

7 Heinrici Sabine BL 2000 w j 90 89 92 85 356 Junioren

8 Kautz Paul BL 2000 m n 87 89 88 89 353 Junioren

9 Holzwart Darja BR 2000 w n 88 90 87 87 352 Junioren

10 Gerlieb Laura BR 2000 w n 89 83 89 88 349 Junioren

11 Pingel Laura-Christin BR 2000 w n 88 85 82 80 335 Junioren

12 Bethke Johanna BR 2000 w n 75 80 86 75 316 Junioren

1 Müller Franz BR 2003 m j 85 89 174 Schüler

2 Schlaack Pascal BR 2003 m j 85 84 169 Schüler

Müller Clara BR 2004 w j 85 84 169 Schüler

4 Nieß Florian BR 2004 m n 77 90 167 Schüler

5 Täge Annkathrin BR 2004 w n 81 81 162 Schüler

6 Weber Tillmann BL 2003 m j 72 86 158 Schüler

7 Jagemann Jonas BL 2003 m j 78 80 158 Schüler

8 Vietze Leni BR 2004 w n 71 75 146 Schüler

9 Heinrici Joachim BL 2005 m j 72 69 141 Schüler

10 Gerloff Louis BL 2005 m n 69 68 137 Schüler
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Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Vietze Leni BR 2004 w j 4 3 3 3 3 3 19 Schüler

2 Nieß Florian BR 2004 m j 4 3 3 2 3 3 18 Schüler

3 Täge Annkathrin BR 2004 w j 3 2 3 3 3 3 17 Schüler

Platz_JVR_Hinrunde_BLBR.xlsx 2.16 MLP



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Kautz Paul BL 2000 m j 81 81 79 78 75 78 472 Junioren

2 Ballenthin Antonio BL 1999 m j 82 77 79 77 73 65 453 Junioren

Platz_JVR_Hinrunde_BLBR.xlsx 2.20 Freie Pistole



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 v. Bredow Constantin BL 2001 m j 277 272 549 Jugend

2 Börschel Roberto BL 2002 m j 261 259 520 Jugend

3 Kohlhase Alec BR 2001 m j 254 256 510 Jugend

4 Gläsner Laetitia BR 2001 w j 254 253 507 Jugend

5 Baumgartner Tobias BL 2002 m n 226 243 469 Jugend

6 Eisermann Til BR 2001 m n 252 215 467 Jugend

1 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w j 266 278 544 Junioren

2 Fischinger Laura BR 2000 w j 268 272 540 Junioren

3 Heinrici Sabine BL 2000 w j 273 262 535 Junioren

4 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w j 266 255 521 Junioren

5 Holzwart Darja BR 2000 w n 242 231 473 Junioren

6 Bethke Johanna BR 2000 w n 258 205 463 Junioren

7 Pingel Laura-Christin BR 2000 w n 262 184 446 Junioren

8 Gerlieb Lara BR 2000 w n 190 0 190 Junioren aufgegeben
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Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1 Kleefeld Jonas BR 1999 m 93 97 96 94 92 89 561 Junioren
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